
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 846834

Prodej zahrady, 586 m², Hrádek u Krajkové
35709, Krajková

610 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Linhartová Markéta
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 586 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: polosamota

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte udržovanou zahradu o rozloze 586 m², místo pro relaxaci a odpočinek v srdci
přírody, ale stále nedaleko civilizace? Nabízíme Vám nemovitost, která je určena pro milovníky klidu, přírody a
zahradničení v obci Hrádek u Krajkové,15 min. autem od Sokolova. Na zahradě je postavena chatička, která skýtá
zázemí, kde je možné si odpočinout, relaxovat, či upravit si drobný pokrm. Do tohoto objektu není přivedena elektřina
ani voda. Lze zde použít plynovou bombu. Nedaleko zahrady se nachází studánka s pitnou vodou. Díky svému umístění
nabízí úžasné soukromí a mír, odříznuté od městského ruchu, avšak s dobrou dostupností do nejbližšího okolí.
Představuje ideální příležitost k nákupu pro každého, kdo hledá místo pro svoji oázu klidu. Nechte se okouzlit krásou
této zahrady a udělejte první krok k realizaci svých snů o dokonalém místě pro odpočinek. Cena k jednání. Při zájmu o
financování nabízíme bezplatnou konzultaci s naším finančním specialistou. Doporučujeme osobní prohlídku.


